
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П  Р  И  К  А  З  
 

от 25 октября 2024 г. № 253 - ов 
 

с. Холмогоры 
 

О составе жюри   муниципального заочного конкурса 

  «Лучшая технологическая карта урока» 

  

В связи с проведением муниципального заочного конкурса «Лучшая 

технологическая карта урока» для молодых педагогов образовательных 

организаций Холмогорского муниципального округа, членов клуба «Вектор 

роста», п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить состав жюри конкурса в номинации «Дошкольное образование» 

в составе: 

- Онегина Александра Ивановна, главный специалист отдела дошкольного, 

общего и дополнительного образования Управления образования 

администрации Холмогорского муниципального округа» Архангельской 

области, председатель жюри; 

- Лучинина Марина Валентиновна, воспитатель детского сада №81 «Якорек» 

МБОУ «Рембуевской СШ» член жюри по согласованию; 

- Лозовая Екатерина Витальевна, воспитатель филиала МБОУ «Луковецкая 

СШ» - детский сад №64 «Березка», член жюри по согласованию. 

1.Утвердить состав жюри конкурса в номинации «Основное образование» в 

составе: 

- Глушанкова Светлана Александровна, главный специалист отдела 

дошкольного, общего и дополнительного образования Управления 

образования администрации Холмогорского муниципального округа 

Архангельской области, председатель жюри; 

- Турышева Людмила Николаевна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ «Светлозерская СШ», член жюри по 

согласованию; 

-Старикова Ольга Ивановна, учитель МБОУ «Рембуевская СШ», член жюри 

по согласованию. 

 



2. Подвести итоги муниципального заочного конкурса проектов не позднее 

31 октября 2024 года. 

 

 

Начальник Управления образования                        И.В. Макарова 


